
Apie pakabinamas lubas

Pakabinamos lubos – tai racionalus, greitas ir ganėtinai pigus vidaus apdailos elementas. Tai
puiki galimybė suteikti patalpoms originalumo ir jaukumo. Šias lubas galima montuoti įvairiose
patalpose ir įstaigose. Ši lubų montavimo sistema montuojama tiek viešosiose įstaigose, tiek
individualiuose būstuose. 

 Montuojant pakabinamas lubos plokštės yra įstatomos į laikančiąją konstrukciją. Paprastai
kiekviena plokštė įmontuojama atskirai, taigi prireikus, galima bet kuriuo metu išmontavus
atitinkamą plokštę prieiti prie reikiamos lubų vietos. 

 Pakabinamos lubos turi daug privalumų: jas lengva prižiūrėti, prireikus nesunku permontuoti,
jos padeda paslėpti įvairius lubų trūkumus bei defektus ar sumontuotas komunikacijas.
Sumontavus pakabinamas lubas pagerinama patalpų akustika, labiau taupoma šiluma. Be to,
galima rinktis iš įvairiausių lubų dizainų bei jose įmontuoti originalius patalpos apšvietimo
šaltinius. Prireikus, lubose įmontuojamos ventiliacijos, gaisro gesinimo sistemos, garso
stiprintuvai.

 Geriausia yra pasirinkti aliuminio arba plieno profilių pakabinamas lubas. Jos montuojamos ant
paprastų konstrukcijų, pats montavimas užtrunka neilgai. Pasirinkę šio tipo lubas suderinsite
tiek lubų estetinius reikalavimus, tiek funkcionalumą, nes šios lubos lengvai valomos, atsparios
drėgmei. 

 Norint išplėsti erdvę arba patalpą suskaidyti į keletą zonų, galima suformuoti lubose nišas. Jos
dekoruojamos žaidžiant su apšvietimu.

 Paprastai pakabinamų lubų plokštės būna kvadrato arba stačiakampio formos. Montuojant
įvairias plokštes lubas galima įdomiai apipavidalinti. Paprastai montavimui naudojami aliuminio
ir plieno profiliai. Kabinimo sistema gali būti tiek matoma, tiek užslėpta (karkaso elementai
paslepiami po gipso kartono plokštėmis).

 Pakabinamos lubos atitinka visus gaisrų saugos, šilumos izoliacijos, atsparumo drėgmei, garso
absorbcijos bei kitus standartinius statybinius reikalavimus. 

 Galima įsigyti iš įvairių medžiagų pakabinamų lubų plokščių: mineralo, metalo, gipso, medžio.
Plokščių matmenys priklauso nuo gamintojo.

  

 1 / 1


